Девушки 11лет и мл.(2005г.р. и мл.) Бег 3км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Дата рождения
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	42
	Котюкова Анна
	2005
	Цементный
	ДЮСШ
	13.38
	1

	2
	32
	Шумилова Александра
	2005
	Красноуфимск
	ДЮСШ
	14.06
	2

	3
	7
	Дворщенко Юлия
	2005
	Ревда
	ДЮСШ
	14.27
	3

	4
	19
	Гайнтдинова Ирина
	2006
	Ревда
	ДЮСШ
	15.18
	4

	5
	9
	Орлова Виктория
	2006
	Ревда
	Ск Темп
	18.53
	5

	6
	1
	Карпова Ксения
	2007
	Ревда
	ДЮСШ
	20.26
	6

	7
	2
	Колясникова Марина
	2007
	Ревда
	ДЮСШ
	20.27
	7


 
Девушки 12-13 лет (2003-2004г.р.) Бег 3км.
	1
	47
	Евстратьева Елизавета
	2003
	Ревда
	ДЮСШ
	13.56
	1

	2
	6
	Минина Алена
	2003
	Ревда
	ДЮСШ
	14.54
	2

	3
	18
	Лысова Арина
	2003
	Ревда
	Ск Темп
	15.42
	3

	4
	15
	Дульцева Полина
	2003
	Ревда
	ДЮСШ
	16.09
	4

	5
	5
	Гусева Оксана
	2003
	Ревда
	Ск Темп
	17.19
	5

	6
	45
	Дроганова Александра
	2003
	Первоуральск
	Старт
	17.21
	6

	7
	8
	Силенских Алена
	2004
	Ревда
	Ск Темп
	17.33
	7



Девушки 14-15 лет (2001-2002г.р.) Бег 3км.
	1
	36
	Щукина Ульяна
	2002
	Ревда
	ДЮСШ
	14.10
	1

	2
	44
	Балагтдинова Анна
	2002
	Первоуральск
	Старт
	14.55
	2

	3
	48
	Гаврилова Дарья
	2001
	Ревда
	ДЮСШ
	15.04
	3

	4
	50
	Пузаткина Дарья
	2001
	Ревда
	ДЮСШ
	15.36
	4



Юноши 11 лет и мл.(2005г.р. и мл.) Бег 3км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Дата рождения
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	30
	Комаров Вадим
	2005
	Красноуфимск
	ДЮСШ
	13.20
	1

	2
	41
	Тимашов Кирилл
	2005
	В.Пышма
	Лидер
	13.50
	2

	3
	12
	Старков Максим
	2005
	Ревда
	ДЮСШ
	15.19
	3

	4
	11
	Белоногов Данил
	2005
	Ревда
	ДЮСШ
	15.29
	4

	5
	14
	Сергеев Иван
	2007
	Ревда 
	ДЮСШ
	16.31
	5

	6
	21
	Зорихин Антон
	2006
	Ревда
	ДЮСШ
	16.32
	6



Юноши 12-13 лет(2003-2004г.р.) Бег 3км.
	1
	22
	Шмелев Семен
	2003
	Ревда
	Ск Темп
	13.26
	1

	2
	46
	Егорычев Антон
	2003
	Первоуральск
	Старт
	13.30
	2

	3
	28
	Воронцов Матвей
	2004
	Ревда
	Ск Темп
	13.49
	3

	4
	24
	Галиуллин Артемий
	2003
	Ревда
	ДЮСШ
	14.23
	4

	5
	40
	Беляев Максим
	2004
	Красноуфимск
	ДЮСШ
	14.51
	5

	6
	23
	Лысов Арсений
	2003
	Ревда
	Ск Темп
	14.57
	6

	7
	29
	Смирнягин Никита
	2003
	Ревда
	ДЮСШ
	15.06
	7



Юноши 14-15 лет(2001-2002г.р.) Бег 3км.
	1
	33
	Лейс Александр
	2001
	Ревда
	Ск Темп
	12.54
	1

	2
	43
	Казанцев Артем
	2001
	Цементный
	ДЮСШ
	13.08
	2

	3
	31
	Винокуров Антон
	2001
	Ревда
	ДЮСШ
	14.00
	3

	4
	39
	Бацула Никита
	2002
	Ревда
	ДЮСШ
	14.52
	4

	5
	37
	Качерин Владимир
	2002
	Ревда
	ДЮСШ
	15.32
	5



 Женщины 16-29 лет.  Бег 5 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	221
	Дмитриева Елена
	25
	Екатеринбург
	 
	21.39
	1

	2
	211
	Хусаинова Венера
	15
	Первоуральск
	ДЮСШ
	22.20
	2

	3
	215
	Кирдишева Ксения
	15
	Каменск-Уральский
	 
	24.24
	3

	4
	212
	Старцева Юлия
	16
	Первоуральск
	ДЮСШ
	27.11
	4

	5
	213
	Леонтьева Евгения
	17
	Первоуральск
	ДЮСШ
	27.23
	5

	6
	222
	Пирожкова Алена
	22
	Екатеринбург
	 
	31.56
	6



Женщины 40-49 лет.  Бег 5 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	207
	Лукина Ольга
	45
	Екатеринбург
	 
	27.36
	1



Мужчины 16-29 лет.  Бег 5 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	210
	Кондратьев В.
	16
	К - Уральский
	 
	18.10
	1

	2
	204
	Лысов Алексей
	28
	Сысерть, skirun
	ДЮСШ
	18.54
	2

	3
	219
	Гайнутдинов А.
	17
	ДЮСШ
	 
	20.10
	3

	4
	214
	Золотов Вячеслав
	14
	Первоуральск
	ДЮСШ
	20.21
	4

	5
	216
	Медведев А.
	17
	Ревда
	ДЮСШ
	20.38
	5

	6
	220
	Вологжанин Д.
	17
	 
	ДЮСШ 
	23.35
	6

	7
	209
	Галимов Р.
	16
	К - Уральский
	
	24.25
	7


Мужчины 30-39 лет.  Бег 5 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	206
	Слободчиков Александр
	36
	Сысерть
	 
	 18.17
	1

	2
	218
	Вяткин Александр
	34
	Ревда
	КЛБ Энтузиаст
	19.42
	2

	3
	223
	Пехтерев Павел
	35
	Ревда
	 
	20.32
	3



Мужчины 50-59 лет.  Бег 5 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	205
	Кочмарев Александр
	54
	Сысерть
	Урал-100 
	 21.29
	1

	2
	203
	Ромашев Андрей
	52
	Верхняя Пышма
	 
	23.56
	2



Мужчины 60-69 лет.  Бег 5 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	208
	Муханов Валерий
	64
	Ревда
	КЛБ Энтузиаст
	 25.17
	1



Мужчины 75 лет и старше.  Бег 5 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	201
	Мирошин Григорий
	75
	Ревда
	КЛБ Энтузиаст
	26.07 
	1

	2
	217
	Скорынин Борис
	79
	Ревда
	КЛБ Энтузиаст
	37.16
	2



Женщины 16-29 лет.  Бег 12,5 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	107
	Дворщенко Алена
	17
	Ревда
	ДЮСШ 
	59.44
	1

	2
	113
	Курманова Елена
	29
	Ревда
	 
	1.12.48
	2

	3
	104
	Королева Евгения
	18
	Г. Курган
	Родник
	1.23.03
	3



Женщины 40-49 лет.  Бег 12,5 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	110
	Ханина Ирина
	40
	Екатеринбург
	Школа МБ Урал-100
	1.09.37
	1




Мужчины 16-29 лет.  Бег 12,5 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	102
	Липатников Павел
	22
	Ревда
	 ДЮСШ
	 48.40
	1

	2
	112
	Шумилов Иван
	23
	Первоуральск
	ДЮСШ
	56.48
	2

	3
	115
	Усанин Роман
	21
	Ревда
	КЛБ Энтузиаст
	1.08.40
	3

	4
	106
	Маликов Сергей
	16
	Сысерть
	 
	1.11.52
	4

	5
	121
	Овчинников Алексей
	27
	Березовский
	ДЮСШ
	1.23.03
	5




Мужчины 30-39 лет.  Бег 12,5 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	109
	Пагнуев Алексей
	35
	Ревда
	  
	45.46 
	1

	2
	120
	Гарбуз Денис
	31
	Первоуральск
	РеСтарт
	48.56
	2

	3
	111
	Савин Александр
	30
	Асбест
	 
	50.26
	3

	4
	117
	Мундяков Антон
	31
	Березовский
	Solomon-Урал 
	54.07
	4

	5
	122
	Щур Денис
	37
	Ревда
	КЛБ Энтузиаст
	1.10.12
	5



Мужчины 40-49 лет.  Бег 12,5 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	119
	Шамарин Владимир
	43
	Первоуральск
	РеСтарт
	 56.52
	1

	2
	116
	Брылин Сергей
	41
	Березовский
	 
	57.39
	2

	3
	114
	Усанин Владислав
	45
	Ревда
	 Техник
	1.01.09
	3



Мужчины 60-69 лет.  Бег 12,5 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	105
	Алыпов Владимир
	61
	Екатеринбург
	РеСтарт
	 1.02.35
	1

	2
	123
	Слухин Николай
	68
	 
	 Зауралец
	1.04.12
	2

	3
	118
	Кулаков Валерий
	61
	Ревда
	 Техник
	1.08.42
	3

	4
	103
	Гончаренко Сергей
	61
	
	УралАсбест
	1.12.55
	4




Мужчины 70-75 лет.  Бег 12,5 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	101
	Березин Анатолий
	[bookmark: _GoBack]76
	Тобольск
	Энергия
	1.30.00 
	1



Женщины 16-29 лет.  Бег 22 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	11
	Орлова Татьяна
	26
	Екатеринбург
	 
	1:47:53
	1

	2
	35
	Нагуманова Ксения
	26
	Курган
	 
	2:35:54
	2

	3
	24
	Гулянова Ксения
	23
	Екатеринбург
	 
	2:49:48
	3



Женщины 40-49 лет.  Бег 22 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	8
	Упорова Лилия
	45
	В. Пышма
	 
	1:57:26
	1

	2
	33
	Жукова Светлана
	48
	Ревда
	 
	2:08:05
	2

	3
	13
	Трутнева Любовь
	42
	Полевской
	 
	2:41:16
	3



Женщины 50-59 лет.  Бег 22 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	18
	Мамонтова Светлана
	52
	Новоуральск
	 
	2:22:57
	1



Мужчины 16-29 лет.  Бег 22 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	7
	Чулков Виктор
	28
	Екатеринбург
	 
	 1:22:53
	1

	2
	34
	Береснев Алексей
	25
	Березовский
	
	1:25:20
	2

	3
	32
	Гауков Дмитрий
	28
	Березовский
	РА-Урал-100
	1:27:58
	3

	4
	20
	Каримов Зафар
	19
	К-Уральский
	
	1:28:09
	4

	5
	15
	Гоголев Илья
	18
	Ханты-Мансийск
	
	1:35:34
	5

	6
	29
	Слизов Иван
	23
	Н. Серги
	
	1:36:10
	6

	7
	23
	Кукарев Александр
	27
	Ревда
	
	1:40:14
	7

	8
	25
	Кукушкин Антон
	28
	Москва
	
	1:43:43
	8

	9
	22
	Суслов Александр
	24
	Екатеринбург
	
	1:44:39
	9

	10
	12
	Кунгурцев Денис
	23
	Екатеринбург
	
	1:48:35
	10

	11
	41
	Каргапалов Игорь
	29
	Екатеринбург
	
	2:09:36
	11

	12
	30
	Семериков Павел
	23
	Екатеринбург
	
	2:27:12
	12



Мужчины 30-39 лет.  Бег 22 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	21
	Кузнецов Иван
	33
	Первоуральск
	 
	 1:24:30
	1

	2
	6
	Обожин Павел
	36
	Невьянск
	
	1:41:03
	2

	3
	1
	Самойлов Артем
	39
	Березовский
	РА-Урал-100
	1:42:30
	3

	4
	36
	Лыжин Сергей
	35
	Екатеринбург
	
	1:51:19
	4

	5
	37
	Цветков Юрий
	36
	
	
	2:04:30
	5

	6
	39
	Гафаров Артем
	31
	Екатеринбург
	
	2:39:45
	6



Мужчины 40-49 лет.  Бег 22 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	10
	Колеватов Андрей
	44
	Сухой Лог
	 
	 1:26:03
	1

	2
	31
	Осляков Владимир
	42
	Березовский
	
	1:36:25
	2

	3
	38
	Гиматдинов Виталий
	40
	Екатеринбург
	
	1:37:36
	3

	4
	5
	Балашов Александр
	41
	Невьянск
	
	1:39:05
	4

	5
	16
	Потеряев Алексей
	42
	Сысерть
	
	1:40:36
	5

	6
	17
	Седов Владимир
	47
	Сысерть
	
	1:44:46
	6

	7
	9
	Шваб Олег
	44
	Асбест
	
	1:46:12
	7

	8
	19
	Корзунов Константин
	45
	Нижний Тагил
	
	2:42:46
	8



Мужчины 50-59 лет.  Бег 22 км.
	№п/п
	№уч-ка
	Фамилия Имя
	Полных лет
	Город
	Спортклуб
	Результат
	Место в группе

	1
	4
	Минликаев Юрий
	55
	Невьянск
	 
	 1:39:18
	1

	2
	28
	Давлетшин Рашит
	55
	Дектярск
	
	1:46:40
	2

	3
	27
	Мамонтов Вячеслав
	61
	Новоуральск
	
	1:47:41
	3

	4
	14
	Трутнев Андрей
	55
	Полевской
	
	1:48:45
	4

	5
	40
	Галимшин Новиль
	54
	Ревда
	
	1:53:01
	5

	6
	26
	Федотов Юрий
	56
	Екатеринбург
	
	1:55:59
	6

	7
	2
	Тарасов Олег
	51
	Реж
	
	2:00:30
	7

	8
	3
	Лихачев Андрей
	52
	Асбест
	
	сошел
	8



